

Lampiran Peraturan Kepala Desa

Nomor : 180.192/2 /Kep/2020

Tahun : 2020

Tentang : Penjabaran Anggaran Pendapatan dan

Belanja Desa Tahun Anggaran 2020

PENJABARAN RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN	
1				2	3			4	4	
<b>1</b>				<b>PENDAPATAN</b>				<b>1.769.738.219</b>		
1	1			<i>Pendapatan Asli Desa</i>				44.185.000	PADes	
1	1	1		Hasil Usaha tanah kas Desa						
1	1	1		- Hasil pengelolaan Tanah Bengkok Kepala Desa & Perangkat Desa				42.185.000	PADes	
1	1	2		Hasil Asset,						
1	1	3		Hasil Pengelolaan BUMDes				2.000.000	PADes	
1	2			<i>Pendapatan Transfer</i>				1.707.016.139		
1	2	1		Dana Desa				1.018.755.000	DD	
1	2	2		Bagi hasil Pajak & Ristribusi daerah Kabupaten				53.386.139	BHP,BHR	
1	2	2		Bagian dari hasil pajak				45.663.000	BHP	
1	2	2		Bagi hasil distribusi daerah Kabupaten				7.723.139	BHR	
1	2	3		Alokasi Dana Desa				596.375.000	ADD	
1	2	4		Bantuan Keuangan				38.500.000		
1	2	4		Bantuan Provinsi				5.000.000	Banprop	
1	2	4		Bantuan Kabupaten				33.500.000	BKK	
1	3			<i>Pendapatan Lain-lain</i>				18.537.080	LAIN	
1	3	1		Hibah dan Sumbangan dari pihak ke-3 yang tidak mengikat						
1	3	2		Lain-lain Pendapatan Desa yang sah						
1	3	2		- Upah pungut PBB,SPPT,STTS PBB 2020				16.722.080	PBB	
				Bunga Bank		1	tahun	1.815.000	1.815.000	Bank
				<b>JUMLAH PENDAPATAN</b>				<b>1.769.738.219</b>		
<b>2</b>				<b>BELANJA</b>				<b>1.796.211.719</b>		
<b>2</b>	<b>01</b>			<b>Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan Desa</b>				<b>733.303.580</b>		
2	01	01		<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan</i>				463.022.640	ADD	
2	01	01	1	<b>Belanja Pegawai:</b>				339.740.640	ADD	
				- Penghasilan Tetap Kepala Desa	1	12	Bulan	2.832.000	33.984.000	ADD
				- Penghasilan Tetap Sekdes	1	12	Bulan	2.224.420	26.693.040	ADD
				- Penghasilan Perangkat Desa	1	138	OB	2.022.200	279.063.600	ADD

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN	
2	01	01	2	<b>Tunjangan</b>				123.282.000	ADD	
				- Tunjangan Penghasilan tetap kepala Desa	1	12	Bulan	1.047.000	12.564.000	ADD
				- Tunjangan Penghasilan tetap Sekdes	1	12	Bulan	752.000	9.024.000	ADD
				- Tunjangan Penghasilan tetap Perangkat Desa	1	138	OB	627.000	86.526.000	ADD
				- <b>Tunjangan BPD 7 Org</b>				<b>15.168.000</b>	<b>ADD</b>	
				Ketua	1	12		258.000	3.096.000	ADD
				Wakil	1	12		200.000	2.400.000	ADD
				sekretaris	1	12		186.000	2.232.000	ADD
				Anggota	4	12		155.000	7.440.000	ADD
				Belanja Pegawai						
				<b>Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa</b>				<b>34.789.410</b>		
				Jaminan Kesehatan Kepala Desa		12	OB	113.280	1.359.360	ADD
				Jaminan Kesehatan Sekretaris Desa		12	OB	88.977	1.067.724	ADD
				Jaminan Kesehatan Perangkat Desa		138	OB	80.888	11.162.544	ADD
				Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa		12	OB	176.717	2.120.604	ADD
				Jaminan Ketenagakerjaan Sektretaris Desa		12	OB	138.804	1.665.648	ADD
				Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa		138	OB	126.185	17.413.530	ADD
2	01	02	0	<b>Operasional Pemerintah Desa</b>				60.201.450	ADD	
2				<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>60.201.450</b>	<b>ADD</b>	
				- Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Pos		1	tahun	7.000.000	7.000.000	ADD
				- Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik		1	tahun	1.000.000	1.000.000	ADD
				- Belanja Perlengkapan Alat-alat Rumah Tangga/Peralatan dan Bahan Kebersihan		1	tahun	1.034.950	1.034.950	ADD
				- Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/		1	tahun	4.000.000	4.000.000	ADD
				Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/		1	tahun	2.000.000	2.000.000	PADes
				- Belanja Perlengkapan Cetak/Penggandaan - Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		1	tahun	1.400.000	1.400.000	ADD
				- Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/minum) - Belanja Barang Konsumsi		1	tahun	8.500.000	8.500.000	ADD
				- Operasional Kendaraan Dinas		1	tahun	5.600.000	5.600.000	ADD
				- Perawatan Peralatan Kantor		1	tahun	3.000.000	3.000.000	ADD
				Pengadaan sragam Olahraga Perangkat Desa		14	Orang	250.000	3.500.000	ADD
				- Administrasi Bank		1	Paket	1.818.500	1.818.500	PLL silpa 2019
				- Belanja Sarpras perkantor (Pavingisasi halaman kantor desa)					21.348.000	BHP
				Upah Pekerja		168	m2	20.000	3.360.000	BHP
				Paving		168	m2	80.000	13.440.000	BHP
				Pasir		8	m3	210.000	1.680.000	BHP
				Pagar		1	Paket	2.868.000	2.868.000	BHP

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				<b>Belanja Jasa Honorarium ( PKPKD)</b>				<b>20.100.000</b>	<b>ADD</b>
				Belanja Jasa Honorarium Tim yang Melaksanakan Kegiatan Kepala Desa	12	Bulan	250.000	3.000.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium Tim yang Melaksanakan Kegiatan koordinator	12	Bulan	225.000	2.700.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium Tim yang Melaksanakan Kegiatan Pelaksana kegiatan	60	org	200.000	12.000.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium Tim yang Melaksanakan Kegiatan Bendahara	12	Bulan	200.000	2.400.000	ADD
				<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>7.815.000</b>	<b>ADD, bank</b>
				Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota	1	tahun	6.000.000	6.000.000	ADD
				Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota	1	tahun	1.815.000	1.815.000	Bunga Bank
				<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>5.500.000</b>	<b>ADD</b>
				Belanja Pembayaran rekening listrik	1	tahun	3.000.000	3.000.000	ADD
				Belanja Pembayaran Internet	1	tahun	2.500.000	2.500.000	ADD
				<i>Penyediaan Operasional BPD</i>				1.500.000	BHP
				Belanja Barang dan Jasa					
				Belanja Barang Perlengkapan Kantor					
				ATK	1	paket	170.000	170.000	BHP
				Makan Snek Rapat	38	Orang	35.000	1.330.000	BHP
				<b>Belanja Bantuan Insentif/Operasional RT/RW</b>	<b>25</b>	<b>Orang</b>	<b>300.000</b>	<b>7.500.000</b>	<b>ADD</b>
				<b>Penyediaan Tambahan Tunjangan Kepala Desa &amp; Perangkat Desa</b>	<b>1</b>	<b>tahun</b>	<b>42.185.000</b>	<b>42.185.000</b>	<b>Pades</b>
				<b>Dana Purna Bhakti bagi kepala desa lama</b>	<b>4</b>	<b>1 Orang</b>	<b>2.832.000</b>	<b>11.328.000</b>	<b>ADD</b>
				<b>Penerimaan Lain Perangkat Desa yang Sah (non strukturak / mudin)</b>	<b>2</b>	<b>Orang</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.000.000</b>	<b>ADD</b>
				<b>Penyelenggara tata Praja Pemerintah</b>				<b>3.100.000</b>	<b>ADD</b>
				Pengisian Perangkat Desa				3.100.000	ADD
				Honor sidang Tim					
				Honor sidang Tim	5	5 Orang	50.000	1.250.000	ADD
				Paket soal	1	1 paket	500.000	500.000	ADD
				Makan minum Sosialisasi	1	30 Orang	10.000	300.000	ADD
				Makan Minum sidang	5	5 Orang	35.000	875.000	ADD
				ATK dan Bener	1	1 paket	175.000	175.000	ADD

KODE REKENING	URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa					
	<b>Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa RPJMDes</b>				<b>9.480.000</b>	<b>DD</b>
	Belanja Barang dan Jasa					
	Belanja Barang Perlengkapan Kantor				4.780.000	DD
	Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor	1	paket	335.000	335.000	DD
	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/minum) tim	32	orang	35.000	1.120.000	DD
	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (senek/minum) musdus	210	orang	10.000	2.100.000	DD
	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (senek/minum) Musren RPJMDes	35	orang	35.000	1.225.000	DD
	Belanja Jasa Honorarium				4.500.000	DD
	Belanja Jasa Honorarium Penanggung jawab	3	Bulan	250.000	750.000	DD
	Belanja Jasa Honorarium Koordinator	3	Bulan	200.000	600.000	DD
	Belanja Jasa Honorarium Sekretaris	3	Bulan	175.000	525.000	DD
	Belanja Jasa Honorarium Anggota	7	3 Bulan	125.000	2.625.000	DD
	Belanja Perjalanan Dinas				200.000	DD
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota	4	orang	50.000	200.000	DD
	<b>Musren dan Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa RKPDes</b>				<b>7.250.000</b>	<b>ADD</b>
	<b>Penyelenggaraan Musyawarah Desa (Musren bangdes)</b>				<b>5.250.000</b>	<b>BHP</b>
	Belanja barang dan jasa					
	Makan & Snek Rapat	61	Orang	35.000	2.135.000	BHP
	Uang transportasi peserta	59	Orang	35.000	2.065.000	BHP
	Trasport Delegasi	6	Orang	50.000	300.000	BHP
	ATK dan Bener	1	paket	250.000	250.000	BHP
	Honorarium narasumber					
	Honor narasumber 1	2	Orang	150.000	300.000	BHP
	Honor narasumber 2	1	Orang	100.000	100.000	BHP
	Honor narasumber 3	1	Orang	100.000	100.000	BHP
	<b>Penyusunan RKP Des</b>				<b>2.000.000</b>	<b>ADD</b>
	Belanja Barang dan Jasa					
	Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Bener	1	paket	50.000	50.000	ADD
	Belanja Jasa Honorarium					
	Belanja Jasa Honorarium Penanggung jawab	3	1 orang	135.000	405.000	ADD
	Belanja Jasa Honorarium Koordinator	3	1 orang	115.000	345.000	ADD
	Belanja Jasa Honorarium Sekretaris	3	1 orang	100.000	300.000	ADD
	Belanja Jasa Honorarium Anggota	3	4 orang	75.000	900.000	ADD

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN	
				<b>Penyusunan Dokumen Keuangan Desa</b>				<b>6.000.000</b>	<b>ADD, BHP</b>	
			1	APBDes				2.000.000		
				Belanja Barang dan Jasa						
				Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor		1	paket	25.000	25.000	ADD
				Belanja Perlengkapan Cetak/Penggandaan - Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		100	lembar	250	25.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium						
				Belanja Jasa Honorarium Penanggung jawab	3	1	orang	135.000	405.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium Koordinator	3	1	orang	115.000	345.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium Sekretaris	3	1	orang	100.000	300.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium Anggota	3	4	orang	75.000	900.000	ADD
			2	Penyusunan Dokumen APBDes Perubahan				2.000.000	ADD	
				Belanja Barang dan Jasa						
				Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Pos		1	paket	25.000	25.000	ADD
				Belanja Perlengkapan Cetak/Penggandaan - Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		100	lembar	250	25.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium						
				Belanja Jasa Honorarium Penanggung jawab	3	1	orang	135.000	405.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium Koordinator	3	1	orang	115.000	345.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium Sekretaris	3	1	orang	100.000	300.000	ADD
				Belanja Jasa Honorarium Anggota	3	4	orang	75.000	900.000	ADD
			3	Penyusunan Dokumen LPJ APBDes				2.000.000	BHP	
				Belanja Barang dan Jasa						
				Belanja Barang Perlengkapan Kantor						
				Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Pos		1	paket	25.000	25.000	BHP
				Belanja Perlengkapan Cetak/Penggandaan - Belanja Barang Cetak dan Penggandaan		100	lembar	250	25.000	BHP
				Belanja Jasa Honorarium						
				Belanja Jasa Honorarium Penanggung jawab	3	1	orang	135.000	405.000	BHP
2				Belanja Jasa Honorarium Koordinator	3	1	orang	115.000	345.000	BHP
				- Belanja Jasa Honorarium Sekretaris	3	1	orang	100.000	300.000	BHP
				- Belanja Jasa Honorarium Anggota	3	4	orang	75.000	900.000	BHP
<b>01</b>	<b>12</b>			<b>Pengelolaan Informasi Desa dan Penyusunan Profil Desa</b>				<b>1.945.000</b>	<b>BHP</b>	
				Belanja Barang dan Jasa					BHP	
				- Makan Dan Snek Rapat		28	bok	35.000	980.000	BHP
				- ATK		1	paket	85.000	85.000	BHP
				Honorarium sidang						
				Honorarium Penanggung jawab	4	1	Orang	50.000	200.000	BHP
				Honorarium Ketua	4	1	Orang	40.000	160.000	BHP
				Honorarium Sekretaris	4	1	Orang	30.000	120.000	BHP
				Honorarium Anggota	4	4	Orang	25.000	400.000	BHP

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				<b>IDM ( Indek Desa Membangun)</b>				<b>1.000.000</b>	<b>BHP</b>
				Belanja Barang dan Jasa				1.000.000	BHP
				ATK	1	paket	70.000	70.000	BHP
				Makan Dan Snek	14	bok	35.000	490.000	
				Honorarium sidang				-	BHP
				Honorarium Penanggung jawab	2	1 Orang	50.000	100.000	BHP
				Honorarium Ketua	2	1 Orang	40.000	80.000	BHP
				Honorarium Sekretaris	2	1 Orang	30.000	60.000	BHP
				Honorarium Anggota	2	4 Orang	25.000	200.000	BHP
				<b>Epdeskel</b>				<b>1.000.000</b>	<b>DD</b>
				Belanja Barang dan Jasa					DD
				ATK	1	paket	70.000	70.000	DD
				Makan Dan Snek	14	bok	35.000	490.000	DD
				Honorarium sidang				-	DD
				Honorarium Penanggung jawab	2	1 Orang	50.000	100.000	DD
				Honorarium Ketua	2	1 Orang	40.000	80.000	DD
				Honorarium Sekretaris	2	1 Orang	30.000	60.000	DD
				Honorarium Anggota	2	4 Orang	25.000	200.000	DD
2				<b>Upah pungut PBB</b>				<b>16.722.080</b>	
2				Belanja barang dan jasa				16.722.080	PBB
				- ATK	1	unit	70.000	70.000	PBB
				- Makan Dan Senek	48	Orang	35.000	1.680.000	PBB
				Honor 3 bln					
				- Penanggung Jawab	3	1 Orang	250.000	750.000	PBB
				- Ketua	3	1 Orang	225.000	675.000	PBB
				- Sekretaris	3	1 Orang	200.000	600.000	PBB
				- Anggota	3	11 Orang	150.000	4.950.000	PBB
				Riwarrrd dan penghargaan	1	1 paket	7.997.080	7.997.080	PBB
				<b>Serah Terima Jabatan dari Kepala desa lama kepada Kepala desa terpilih</b>				<b>3.210.000</b>	<b>BHP</b>
				Belanja barang dan jasa					
				Bener	1	buah	200.000	200.000	BHP
				ATK	1	paket		-	
				Makan & Snek	86	Org	35.000	3.010.000	BHP

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				<b>Pengembangan sistim Informasi Desa</b>				<b>17.155.000</b>	<i>Silpa DD 2019</i>
				Pembangunan mono grafi Desa berbasis dijital					
				Belanja Modal				17.155.000	Silpa DD 2019
				Tower Tiagle	3	Stage	1.755.000	5.265.000	Silpa DD 2019
				Ubnt Pbm5	1	unit	1.980.000	1.980.000	Silpa DD 2019
				Router Indoor	1	unit	2.830.000	2.830.000	Silpa DD 2019
				UPS 850va	1	unit	1.140.000	1.140.000	Silpa DD 2019
				waimont 19 inchi 6u	1	unit	3.110.000	3.110.000	Silpa DD 2019
				Instalansi testing	1	paket	2.830.000	2.830.000	Silpa DD 2019
				<b>Pengelolaan Informasi Desa (Website )</b>				<b>8.500.000</b>	DD
				<b>Belanja barang dan jasa</b>				<b>8.500.000</b>	DD
				Atk	1	unit	70.000	70.000	DD
				Penanggung Jawab	12	1 orang	175.000	2.100.000	
				Insentif Pengelola informasi Desa	12	3 orang	170.000	6.120.000	DD
				Snek evaluasi		21 Orang	10.000	210.000	DD
<b>2</b>	<b>2</b>			<b>Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa</b>				<b>820.670.000</b>	DD
2	02	01	0	<b>Pengaspalan Jalan lingkak Dusun</b>				<b>109.470.000</b>	
	02	01	1	<b>Dusun Jengglik</b>				<b>62.855.000</b>	DD
				<b>Honorarium</b>				575.000	
				- Penanggung jawab	1	Orang	200.000	200.000	DD
				- Ketua TPK	1	Orang	150.000	150.000	DD
				- Sekretaris TPK	1	Orang	125.000	125.000	DD
				- Anggota TPK	1	Orang	100.000	100.000	DD
				<b>Belanja Modal</b>				62.280.000	DD
				Paket Pengaspalan	771	meter2	80.000	61.680.000	DD
				Prasasti	1	buah	500.000	500.000	DD
				Papan Nama	1	buah	100.000	100.000	DD
			2	<b>Dusun Srikaton</b>				46.615.000	DD
				<b>Honorarium</b>				575.000	DD
				Penanggung jawab	1	Orang	200.000	200.000	DD
				Ketua TPK	1	Orang	150.000	150.000	DD
				Sekretaris TPK	1	Orang	125.000	125.000	DD
				Anggota TPK	1	Orang	100.000	100.000	DD
				<b>Belanja Modal</b>				46.040.000	DD
				Paket Pengaspalan	568	meter2	80.000	45.440.000	DD

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				Prasasti	1	buah	500.000	500.000	DD
				Papan Nama	1	buah	100.000	100.000	DD
2	02	09	2 2	<b>Talud Dusun Purwosari</b>				<b>111.250.000</b>	DD
2				<b>Belanja Jasa</b>				<b>38.570.000</b>	DD
				<b>Honorarium</b>					
				- Penanggung jawab	1	Orang	800.000	800.000	DD
				- Ketua TPK	1	Orang	600.000	600.000	DD
				- Sekretaris TPK	1	Orang	450.000	450.000	DD
				- Anggota TPK	2	Orang	350.000	700.000	DD
				- Oprasional TPK Snek Rapat	1	Orang	305.000	305.000	
				- Upah Tukang	170	Hok	70.000	11.900.000	DD
				- Upah Kerja	370	Hok	60.000	22.200.000	DD
				- Benang	2	pak	20.000	40.000	DD
				- Sewa Molen	15	hari	105.000	1.575.000	DD
2				<b>Belanja Modal</b>				<b>72.680.000</b>	DD
				- Semen	300	sak	60.000	18.000.000	DD
				- Pasir	118	m3	210.000	24.780.000	DD
				- Batu	140	m3	210.000	29.400.000	DD
				- Prasasti	1	bh	500.000	500.000	DD
02	34	0		<b>Rabat Beton Jalan Tani Dusun Nepen</b>				46.725.000	DD
				<b>Honorarium</b>				11.425.000	DD
				Penanggung jawab	1	Orang	300.000	300.000	DD
				Ketua TPK	1	Orang	250.000	250.000	DD
				Sekretaris TPK	1	Orang	200.000	200.000	DD
				Anggota TPK	2	Orang	150.000	300.000	DD
				Oprasional TPK Snek Rapat	1	Orang	150.000	150.000	DD
				Upah Tukang	75	Hok	70.000	5.250.000	DD
				Upah Kerja	35	Hok	60.000	2.100.000	DD
				Benang	2	pak	20.000	40.000	DD
				Sewa Molen	3	hari	105.000	315.000	DD
				Papan cor	126	lembar	20.000	2.520.000	DD
				<b>Belanja Modal</b>				35.300.000	DD
				Semen	280	sak	60.000	16.800.000	DD
				Pasir	35	m3	210.000	7.350.000	DD
				Batu	15	m3	210.000	3.150.000	DD
				Seplit	30	m3	250.000	7.500.000	DD
				Prasasti	1	bh	500.000	500.000	DD



KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
02	63	0		<b>Sarpras kesehatan (PKD)</b>				8.000.000	DD,
			1	<b>Belanja Modal</b>				8.000.000	DD
			-	infrared Fore dhead Thermometer dotorypius	2	buah	300.000	600.000	DD
			-	Fatal Doppler bestman	1	buah	600.000	600.000	DD
			-	Tensi meter digital ABN	1	buah	500.000	500.000	DD
			-	Meja periksa besi	1	buah	2.500.000	2.500.000	DD
			-	Meja Gymaecology Besi	1	buah	3.600.000	3.600.000	DD
				Timbangan Ijak GEA	1	buah	200.000	200.000	DD
				<b>Pengadaan Sarpras disabilitas</b>				<b>9.000.000</b>	<b>DD</b>
				Belanja Modal				9.000.000	DD
				Kursi Roda	2	Unit	2.000.000	4.000.000	DD
				Kruk	4	buah	300.000	1.200.000	DD
				Walker	4	buah	200.000	800.000	DD
				Pempes	20	pak	150.000	3.000.000	DD
4	16			<b>Kampung Anak Sejahtera : Penanganan Stunting</b>				<b>8.650.000</b>	DD
				Belanja barang dan Jasa				8.650.000	DD
				Honor Tim	12	4 bulan	50.000	2.400.000	DD
				ATK		1 Paket	50.000	50.000	DD
				Tikar Pertumbuhan		7 Buah	200.000	1.400.000	DD
				PMT Anak Stunting	12	8 anak	50.000	4.800.000	DD
4	15			<b>Kegiatan Posyandu Desa</b>				<b>23.110.000</b>	DD
			-	Insentif Kader	12	50 Orang	25.000	15.000.000	DD
				Rapat Kader Posyandu	1	50 Orang	35.000	1.750.000	DD
			-	ATK		1 Paket	600.000	600.000	DD
				PMT Balita		180 anak	32.000	5.760.000	DD
4	21			<b>Program Kesehatan Keluarga Berencana</b>					
2	4	21		<i>Penguatan Kapasitas Petugas Pembinaan Keluarga Berencana Desa (PPKBD)</i>				6.700.000	DD
2	4	21		Belanja Barang & Jasa				6.700.000	DD
			-	Atk		1 paket	50.000	50.000	DD
				foto coppy		1 paket	95.000	95.000	
			-	Makan & Snek		33 orang	35.000	1.155.000	DD
				Honor Pendataan & Pembinaan Keluarga					
				Ketua PPKBD	12	1 orang	100.000	1.200.000	DD
				SUB PPKBD	12	7 orang	50.000	4.200.000	DD

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				<b>Kegiatan Pengelola Program Pendidikan Masyarakat desa</b>				128.615.000	
2	4			<b>Insentif Guru PAUD dan Guru Ngaji</b>				55.200.000	DD
2	4			Belanja Barang & Jasa					DD
				- Honor Guru Paud dan TK 12 Bln x 6 Orang	12	8 Orang	200.000	19.200.000	DD
				- Insentif Guru taman keagamaan	12	60 Orang	50.000	36.000.000	DD
				<b>Pembangunan Gedung TPQ Dusun Ngablak</b>				<b>73.415.000</b>	DD
				Belanja Barang dan Jasa				5.220.000	DD
				Oprasional TPK					
				Penanggung Jawab		1 Orang	400.000	400.000	DD
				Ketua TPK		1 Orang	300.000	300.000	DD
				Sekretaris TPK		1 Orang	250.000	250.000	DD
				Anggota TPK		2 Orang	200.000	400.000	DD
				Oprasional TPK		1 paket	650.000	650.000	DD
				Benang		2 pak	20.000	40.000	DD
				Sewa Molen		30 hari	106.000	3.180.000	DD
				Belanja Modal				68.195.000	DD
				Semen		197 zak	60.000	11.820.000	DD
				Pasir		60 m3	210.000	12.600.000	DD
				Seplit		12 m3	250.000	3.000.000	DD
				Besi Ø 12		46 btg	93.000	4.278.000	DD
				Besi Ø 10		191 btg	70.000	13.370.000	DD
				Besi Ø 16		151 btg	35.000	5.285.000	DD
				Triplek		97 lembar	114.000	11.058.000	DD
				Kusen		56 m	114.000	6.384.000	DD
				Paku Gapit		10 kg	20.000	200.000	DD
				Paku Reng		10 kg	20.000	200.000	DD
	<b>02</b>	<b>22</b>	<b>0</b>	<b>Kegiatan Bantuan Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni</b>				<b>123.500.000</b>	<b>DD</b>
2			1	<i>Bedah RTLH 12 Unit</i>				120.000.000	DD
				<i>Honorarium</i>				3.500.000	DD
				Penanggung jawab		1 Orang	750.000	750.000	DD
				Ketua TPK		1 Orang	550.000	550.000	DD
				Sekretaris TPK		1 Orang	400.000	400.000	DD
				Anggota TPK		6 Orang	300.000	1.800.000	DD

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				<b>Belanja Barang Jasa</b>				10.000.000	DD
			-	Pasir	18	M3	190.000	3.420.000	DD
			-	Batu	5	M3	190.000	950.000	DD
			-	Semen	30	Zak	60.000	1.800.000	DD
			-	Batako	740	buah	3.500	2.590.000	DD
			-	Besi	20	batang	60.000	1.200.000	DD
			-	Benang	2	pak	20.000	40.000	DD
				<b>Bantuan Jambanisasi kepada masyarakat 30 unit</b>				<b>92.100.000</b>	<b>DD</b>
				<i>Honorarium</i>				2.100.000	DD
				Penanggung jawab	1	Orang	350.000	350.000	DD
				Ketua TPK	1	Orang	300.000	300.000	DD
				Sekretaris TPK	1	Orang	250.000	250.000	DD
				Anggota TPK	6	Orang	200.000	1.200.000	DD
				Belanja Barang Jasa				3.000.000	DD
				Bis Ø 1m	8	buah	100.000	800.000	DD
				Tutup bis	1	buah	100.000	100.000	DD
				Paralon Ø 4 inci	1	lonjor	250.000	250.000	DD
				Paralon Ø 3/4 inci	4	lonjor	50.000	200.000	DD
				kran Air	1	buah	30.000	30.000	DD
				Pasir m3	2	m3	200.000	400.000	DD
				batu	1	m3	200.000	200.000	DD
				Pintu	1	buah	220.000	220.000	DD
				Kolset	1	buah	250.000	250.000	DD
				Asbes	2	lembar	100.000	200.000	DD
				Semen	5	zak	60.000	300.000	DD
				Bak Ember	1	buah	50.000	50.000	DD
2	02	32	0	<b>Pengelolaan Perpustakaan Milik Desa</b>				<b>18.800.000</b>	DD
			-	Belanja Barang dan Jasa				-	DD
			-	Belanja Jasa Honorarium				10.200.000	DD
			-	Belanja Jasa Honorarium Tim yang Melaksanakan Kegiatan	12	3 org	50.000	1.800.000	DD
			-	Belanja Jasa Honorarium Petugas	12	2 org	350.000	8.400.000	DD
			-	Belanja Pemeliharaan				8.600.000	DD
			-	Belanja Pemeliharaan Peralatan		1 Paket	1.000.000	1.000.000	DD
				Kertas dan ATK		1 paket	1.000.000	1.000.000	DD
			-	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Listrik, Telepon, Internet, Komunikasi,	12	1 paket	275.000	3.300.000	DD
				belanja rapat dan pertemuan		1 paket	3.300.000	3.300.000	DD

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				<b>Pavingisasi jalan tani dusun Jengglik</b>				<b>48.250.000</b>	DD
				<b>Honorarium</b>				9.780.000	DD
				Penanggung jawab	1	Orang	300.000	300.000	DD
				Ketua TPK	1	Orang	250.000	250.000	DD
				Sekretaris TPK	1	Orang	200.000	200.000	DD
				Anggota TPK	2	Orang	175.000	350.000	DD
				Oprasional TPK Snek Rapat	1	Orang	200.000	200.000	DD
				Upah Tukang	78	Hok	70.000	5.460.000	DD
				Upah Kerja	50	Hok	60.000	3.000.000	DD
				Benang	1	pak	20.000	20.000	DD
				<b>Belanja Modal</b>				38.470.000	DD
				Semen	27	sak	60.000	1.620.000	DD
				Pasir	15	m3	210.000	3.150.000	DD
				Paving	400	m2	83.000	33.200.000	DD
				Prasasti	1	bh	500.000	500.000	DD
<b>02</b>	<b>64</b>	<b>0</b>		<b>Pembangunan Talud Jalan usaha Tani</b>				<b>53.000.000</b>	DD
				<b>Dusun Logandeng</b>				53.000.000	DD
				<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>				19.950.000	DD
				- Penanggung Jawab	1	Orang	250.000	250.000	DD
				- Ketua	1	Orang	200.000	200.000	DD
				- Sekretaris	1	Orang	175.000	175.000	DD
				- Anggota	2	Orang	150.000	300.000	DD
				Oprasional	1	paket	125.000	125.000	DD
				- Belanja jasa					
				- Pekerja	205	org	60.000	12.300.000	DD
				- Tukang	79	Org	70.000	5.530.000	DD
				Molen	10	hari	105.000	1.050.000	DD
				- Benang	1	rol	20.000	20.000	DD
				- <b>Belanja modal</b>				33.050.000	DD
				- Batu Belah	75	m3	210.000	15.750.000	DD
				- Pasir Pasang	38	m3	210.000	7.980.000	DD
				- Semen 50kg	147	saz	60.000	8.820.000	DD
				- Prasasti	1	buah	500.000	500.000	DD

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				<b>Rabat Beton Jalan Usaha Tani dusun Purwosari</b>				<b>33.500.000</b>	<b>BKK</b>
				Oprasional TPK				990.000	BKK
				Honor Penanggung Jawab	1	Orang	275.000	275.000	BKK
				Honor Ketua TPK	1	Orang	200.000	200.000	BKK
				Honor Sekretaris TPK	1	Orang	150.000	150.000	BKK
				Honor Anggota TPK	2	Orang	100.000	200.000	BKK
				ATK	1	Paket	165.000	165.000	BKK
				Belanja Modal				32.510.000	BKK
				Semen	235	Zak	60.000	14.100.000	BKK
				Pasir	21	M3	210.000	4.410.000	BKK
				Seplit	30	M3	250.000	7.500.000	BKK
				Papan Cor	50	Lembar	18.000	900.000	BKK
				Upah Tukang	10	HOK	70.000	700.000	BKK
				Upah Pekerja	66	HOK	60.000	3.960.000	BKK
				Benang	1	Pak	20.000	20.000	BKK
				Prasasti	1	Buah	500.000	500.000	BKK
				Molen	4	Hari	105.000	420.000	BKK
<b>2</b>	<b>3</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>Bidang Pembinaan Kemasyarakatan</b>				<b>114.040.000</b>	<b>BHP, BKP,DD</b>
				<b>Pembinaan Kesejahteraan Keluarga</b>				<b>5.310.000</b>	<b>BHP</b>
				<b>Oprasional PKK</b>					
				- Belanja ATK	1	Paket	210.000	210.000	BHP
				- belanja fotocopy cetak dan pengadaan	1	Paket	200.000	200.000	BHP
				- Belanja makan dan minum	4	35 Orang	35.000	4.900.000	BHP
<b>3</b>	<b>6</b>			<b>Peningkatan Kapasitas Lembaga Desa dan Lembaga Kemasyarakatan Desa</b>				<b>5.000.000</b>	<b>BKP</b>
<b>3</b>	<b>6</b>	<b>1</b>		<i>Operasional KPMD</i>					
				- Belanja Barang dan Jasa				5.000.000	BKP
				- Mengikuti Musyawarah Dusun	30	Orang	30.000	900.000	BKP
				- Mengikuti Musyawarah Desa	59	Orang	35.000	2.065.000	BKP
				- Konsultasi dan Rapat kecamatan	46	Orang	35.000	1.610.000	BKP
				- Transportasi rapat KPMD	5	Orang	35.000	175.000	BKP
				- Atk	1	tahun	235.000	235.000	BKP
				- Dokumentasi	5	lembar	3.000	15.000	BKP
<b>3</b>	<b>6</b>	<b>2</b>		<b>Operasional/Intensif SATLINMAS</b>				<b>4.100.000</b>	
				- Belanja Bantuan Insentif/Operasional LINMAS	41	Orang	100.000	4.100.000	BHP

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				<b>Pelatihan dan Peningkatan Kapasitas Linmas</b>				<b>20.875.000</b>	DD
				Honor Narasumber dan Fasilitator	2	3 Orang	200.000	1.200.000	DD
				Makan & Snack	2	43 Paket	35.000	1.505.000	DD
				Banner		1 Lbr	170.000	170.000	DD
				Transportasi Peserta	2	40 Orang	50.000	4.000.000	DD
				Seragam Linmas Jaket		40 Paket	350.000	14.000.000	DD
				<b>Kepemudaan dan olah raga</b>				<b>4.000.000</b>	<b>DD</b>
				Belanja Modal kusus Olahraga				4.000.000	DD
				Belanja Raket		4 buah	350.000	1.400.000	DD
				Belanja Bola volly		3 buah	700.000	2.100.000	DD
				jaring Net volly		2 buah	250.000	500.000	DD
				<b>Kegiatan Pelestarian Seni Budaya Kecamatan (Pengiriman Delegasi Kesenian)</b>				10.000.000	DD
				- makan dan Snack		50 Orang	35.000	1.750.000	DD
				- sewa peralatan dan tratak		1 Paket	5.000.000	5.000.000	DD
				Uang Saku peserta		50 Orang	50.000	2.500.000	DD
				- Dekorasi dan Dokumentasi		1 Paket	750.000	750.000	DD
				<b>Kegiatan dan Gelar Seni Budaya Agustusan</b>				20.000.000	DD
				makan dan Snack lomba 17 Agustusan					
				- tingkat desa		75 Orang	35.000	2.625.000	DD
				- tingkat Kecamatan		45 Orang	35.000	1.575.000	DD
				- Uang Saku peserta		45 Orang	50.000	2.250.000	DD
				- Hadiah Lomba tingkat Desa		1 Paket	8.000.000	9.250.000	DD
				Pameran Potensi desa (Stand Desa)		1 Paket	3.000.000	2.800.000	DD
				Bener dan Dekorasi		1 buah	500.000	500.000	DD
				Sewa mobil	4	1 Paket	250.000	1.000.000	DD
				Dekorasi Mobil	4	1	300.000	1.200.000	DD
				<b>Oprasional Organisasi Pengurangan Resiko Bencana ( OPRB )</b>				<b>5.000.000</b>	<b>DD</b>
				Belanja Barang dan jasa				5.000.000	DD
				Makan Snek Pertemuan 3x pertemuan		120 org	35.000	4.200.000	DD
				ATK dan Bener		1 paket	200.000	200.000	DD
				Perawatan RPU dan HT		1 paket	600.000	600.000	DD

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				<b>Pengadaan sarpras Pengurangan Resiko Bencana</b>				<b>32.375.000</b>	DD
				<b>Belanja Modal</b>				32.375.000	DD
				HT	30	unit	750.000	22.500.000	DD
				Rompi keselamatan Safety	10	buah	100.000	1.000.000	DD
				Helem kerja	10	buah	50.000	500.000	DD
				Sepatu PDL	10	buah	300.000	3.000.000	DD
				Kaos kerja	50	buah	100.000	5.000.000	DD
				Kaos Tangan	15	buah	25.000	375.000	DD
				<b>Penguatan kesiapsiagaan dalam menghadapi bencana</b>					
				<b>Kegiatan update Renkon Erupsi Merapi Desa Ngablak</b>				7.380.000	DD
				<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				7.380.000	DD
				ATK	1	Paket	130.000	130.000	DD
				Bener	1	buah	200.000	200.000	DD
				Foto copy	200	lembar	250	50.000	DD
				Makan & Snek pertemuan	3	40 Org	35.000	4.200.000	DD
				Nara Sumber		4 org	200.000	800.000	DD
				Imput Data		3 org	100.000	300.000	DD
				Uang Saku Peserta	3	34 Org	50.000	1.700.000	DD
<b>2</b>	<b>4</b>			<b>Bidang Pemberdayaan Masyarakat</b>				<b>120.475.000</b>	DD
	<b>4</b>	<b>6</b>		<b>Peningkatan kapasitas pengelolaan sistim monografi digital</b>				<b>7.500.000</b>	silpa DD 2019
2	4			<b>Belanja Barang &amp; Jasa</b>				7.500.000	silpa DD 2021
				- Study komparasi tentang sistim monografi digital		1 Paket	7.500.000	7.500.000	silpa DD 2019
				<b>Sub Bidang Pertanian dan peternakan</b>					
				Pembangunan saluran irigasi sederhana dusun Kedawung				<b>54.000.000</b>	DD
				<b>Honorarium</b>				995.000	DD
				Penanggung jawab		1 Orang	250.000	250.000	DD
				Ketua TPK		1 Orang	200.000	200.000	DD
				Sekretaris TPK		1 Orang	175.000	175.000	DD
				Anggota TPK		2 Orang	120.000	240.000	DD
				Oprasional		1 paket	130.000	130.000	DD
				<b>Belanja Modal dan jasa</b>				53.005.000	DD
				Upah Pekerja		204 orang	60.000	12.240.000	DD
				Tukang		85 orang	70.000	5.950.000	DD
				Benang		2 pak	20.000	40.000	DD

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN	
				Molen	7	hari	105.000	735.000	DD	
				Prasasti	1	buah	500.000	500.000	DD	
				Semen	160	meter <sup>2</sup>	60.000	9.600.000	DD	
				Batu belah	76	buah	210.000	15.960.000	DD	
				Pasir	38	buah	210.000	7.980.000	DD	
<b>2</b>	<b>01</b>	<b>17</b>	<b>0</b>	<b>Bintek Pengelolaan Keuangan Desa</b>					<b>4.000.000</b>	<b>DD</b>
				Belanja barang dan jasa						
				- ATK	15	paket	5.000	75.000	DD	
				Bener	1	buah	170.000	170.000	DD	
				foto kopi	154	lembar	250	38.500	DD	
				Kertas Plano	50	lembar	750	37.500	DD	
				spedol besar	3	buah	8.000	24.000	DD	
				- Makan & Snek	33	Org	35.000	1.155.000	DD	
				- Uang saku peserta	30	Org	50.000	1.500.000	DD	
				Honorarium narasumber						
				Honor fasilitator	2	hari	100.000	200.000	DD	
				Honor narasumber	2	hari	200.000	400.000	DD	
				Honor narasumber	2	hari	200.000	400.000	DD	
				<b>Pelatihan Peternakan</b>					<b>28.850.000</b>	<b>DD</b>
				<b>Pelatihan dan studi banding ternak kambing</b>					<b>20.350.000</b>	
				<b>Belanja Barang &amp; Jasa</b>					6.650.000	DD
				ATK	1	Paket	100.000	100.000	DD	
				ATK peserta	40	Orang	10.000	400.000	DD	
				Bener	2	Buah	150.000	300.000	DD	
				Foto Coppy	200	lembar	250	50.000	DD	
				Kaos peserta	45	Orang	80.000	3.600.000	DD	
				Makan Senek pelatihan	45	Orang	35.000	1.575.000	DD	
				Narasumber lokal	2	Orang	250.000	500.000	DD	
				Fasilitator	1	Orang	125.000	125.000	DD	
				Studi Banding				13.700.000	DD	
				Nara Sumber	1	Orang	400.000	400.000	DD	
				Fasilitator	1	Orang	150.000	150.000	DD	
				Makan Minum	2	45 Orang	35.000	3.150.000	DD	
				Uang Saku Peserta	2	40 Orang	50.000	4.000.000	DD	
				Trasnport Bus	1	Armada	6.000.000	6.000.000	DD	



KODE REKENING	URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
	<b>Pelatihan Ternak Unggas</b>				<b>8.500.000</b>	<b>DD</b>
	ATK	1	Paket	64.000	64.000	DD
	ATK peserta	46	Orang	6.000	276.000	DD
	Bener	1	Buah	175.000	175.000	DD
	Kaos peserta	45	Orang	80.000	3.600.000	DD
	Makan Senek pelatihan	46	Orang	35.000	1.610.000	DD
	Narasumber lokal	2	Orang	250.000	500.000	DD
	Fasilitator	1	Orang	125.000	125.000	DD
	Transport peserta	43		50.000	2.150.000	DD
	<b>Peningkatan Kapasitas Masyarakat kelompok pemerhati dan perlindungan Anak</b>				<b>9.400.000</b>	<b>DD</b>
	<b>Penyusunan Rencana Aksi Desa Layak Anak</b>				<b>9.400.000</b>	<b>DD</b>
	Belanja Barang & Jasa					
	Atk	1	Paket	50.000	50.000	DD
	Banner	1	Lbr	160.000	160.000	DD
	Transport Peserta	35	Orang	45.000	1.575.000	DD
	Seminar KIT	38	Paket	42.500	1.615.000	DD
	Paket Out Bond (Wisata Edukasi)	1	Paket	6.000.000	6.000.000	DD
	<b>Kegiatan PIK Remaja Desa</b>					
	<i>Pelatihan PIK Remaja dan BKR</i>				<b>6.500.000</b>	<b>DD</b>
	Belanja Barang & Jasa				<b>6.500.000</b>	<b>DD</b>
	Honor Nara Sumber	1	Orang	300.000	<i>300.000</i>	DD
	Honor Nara Sumber Staf	1	Orang	160.000	<i>160.000</i>	DD
	Honor Nara Sumber Desa	1	Orang	100.000	<i>100.000</i>	DD
	Uang saku Peserta	40	Orang	50.000	<i>2.000.000</i>	DD
	Nasi Dus & Snek	43	Orang	35.000	<i>1.505.000</i>	DD
	Kaos peserta	43	buah	50.000	<i>2.150.000</i>	DD
	Atk Panitia & Bener	1	Paket	285.000	<i>285.000</i>	DD
	<b>Pelatihan Ketrampilan Batik bagi Keluarga disabilitas</b>				<b>10.225.000</b>	<b>DD</b>
	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				<b>10.225.000</b>	<b>DD</b>
	Belanja Honor				<b>1.200.000</b>	<b>DD</b>
	Nara sumber Kab.	3	Org	250.000	<b>750.000</b>	<b>DD</b>
	Nara sumber desa	1	Org	150.000	<b>150.000</b>	<b>DD</b>
	Fasilitator	3	Org	100.000	<b>300.000</b>	<b>DD</b>

KODE REKENING				URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
				Belanja Barang				9.025.000	
				Bener	1	Buah	175.000	175.000	DD
				Pengadaan Alat dan bahan	1	paket	2.170.000	2.170.000	DD
				Makan & Snek pertemuan 26x3	76	Org	35.000	2.660.000	DD
				Kaos	26	Buah	75.000	1.950.000	DD
				Transport Peserta 23x3 hari	69	Org	30.000	2.070.000	DD
<b>2</b>	<b>5</b>			<b>Bidang Tak Terduga ( Kebencanaan )</b>				<b>7.723.139</b>	
2	5	1	-	- Penanggulangan Bencana Alam				7.723.139	BHR
			-	- Penanggulangan Bencana Sosial					
			-	- Penanggulangan Bencana luarbiasa/wabah					
				<b>JUMLAH BELANJA</b>				<b>1.796.211.719</b>	DD
				<b>SURPLUS / DEFISIT</b>				<b>(26.473.500)</b>	
3				<b>PEMBIAYAAN</b>					
3	1			<i>Penerimaan Pembiayaan</i>					
3	1	1		<b>SILPA</b>				26.473.500	ADD
3	1	2		Pencairan Dana Cadangan					
3	1	3		Hasil Kekayaan Desa Yang dipisahkan					
				<b>JUMLAH ( RP )</b>				26.473.500	ADD
3	2			<i>Pengeluaran Pembiayaan</i>					
3	2	1		Pembentukan Dana Cadangan					
3	2	2		Penyertaan Modal Desa					
				<b>JUMLAH ( RP )</b>				0	

KEPALA DESA NGABLAK

AMRI SUBKHANTORO

KODE REKENING	URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
------------------	--------	-----	-----	-------	----------	------------

KODE REKENING	URAIAN	JML	SAT	HARGA	ANGGARAN	KETERANGAN
------------------	--------	-----	-----	-------	----------	------------